# המשתמטים

## בעניין גיוס בני הישיבות

מהדורה שניה - ניסן התשע"ד - אפריל 2014
הרב יצחק ישי בנון שליט"א

---

### הקדמות

דף השער שלמי תודה מבוא

### שאלת השאלות?

שאלות ההיגיון שאלות הלב

### מה אומרים מנהיגי הציבור?

דעתם של מקימי ומייסדי המדינה דעתם של אנשי צבא בכירים דעתם של רבני המזרחי ...

### ואהבת לרעך כמוך!

### התורה מגנה על המדינה